
АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского   поселения 

КОМСОМОЛЬСКИЙ 

Муниципального района 

Кинельский 

Самарской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.06.2023 г.   № 62а 
 

 

«О назначении публичных слушаний 

по проекту планировки территории и 

проекту межевания территории для 

строительства объекта 

«Проектирование и строительство 

водозабора из подземного источника 

и разводящих сетей в пос. 

Комсомольский муниципального 

района Кинельский Самарской 

области» в границах сельского 

поселения Комсомольский 

муниципального района Кинельский 

Самарской области» 

 

  

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным 

Законом РФ от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского 

поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской 

области, в целях выявления общественного мнения и внесения предложений 

по проекту планировки территории для строительства объекта водопровода 

«Проектирование и строительство водозабора из подземного источника и 

разводящих сетей в пос. Комсомольский муниципального района 

Кинельский Самарской области» в границах сельского поселения 

Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить с 13.06.2023 по 12.07.2023 г. публичные слушания по 

проекту планировки территории и проекту межевания территории для 

строительства объекта «Проектирование и строительство водозабора из 

подземного источника и разводящих сетей в пос. Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области» в границах 



сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский 

Самарской области; 

2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение 

публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и 

протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу 

публичных слушаний заместителя главы Администрации сельского 

поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Мамонтову 

К.М.; 

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе 

местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского 

поселения Комсомольский муниципального района Кинельский по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории для строительства 

объекта «Проектирование и строительство водозабора из подземного 

источника и разводящих сетей в пос. Комсомольский муниципального 

района Кинельский Самарской области» в границах сельского поселения 

Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области 

здания сельского Комсомольский, расположенные по адресу: 

- в поселке Комсомольский – 14.06.2023 в 18.00 ч., по адресу: Самарская 

область, Кинельский район, поселок Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 

21; 

- в селе Покровка – 15.06.2023 в 18.00 ч., по адресу: Самарская область, 

Кинельский район, село Покровка, ул. Центральная, д. 120 ; 

- в селе Павловка – 16.06.2023 в 12.00 ч., по адресу: Самарская область, 

Кинельский район, село Павловка, ул. Центральная, д. 77;  

- на железнодорожной станции Тургеневка – 21.06.2023 в 14.00 ч., по адресу: 

Самарская область, Кинельский район, железнодорожная станция 

Тургеневка, ул.Железнодорожная, д. 3а; 

- в селе Филипповка – 22.06.2023 в 14.00 ч., по адресу: Самарская область, 

Кинельский район, село Филипповка, ул. Озерная, д. 7; 

- в селе Грачевка – 23.06.2023 в 18.00 ч., по адресу: Самарская область, 

Кинельский район, село Грачевка, ул. Молодежная, д. 1; 

- в поселке Тростянка - 28.06.2023 в 16.00 ч., по адресу: Самарская область, 

Кинельский район, поселок Тростянка, ул. Железнодорожная д. 2;  

- на железнодорожной станции Спиридоновка - 29.06.2023 в 12.00 ч., по 

адресу: Самарская область, Кинельский район, железнодорожная станция 

Спиридоновка, ул. Железнодорожная д. 2-1; 

- на железнодорожной платформе 1150 км –30.06.2023 в 14.00 ч. по адресу: 

Самарская область, Кинельский район, железнодорожная платформа 1150 км; 

- на железнодорожной платформе 1157 км –03.07.2023 в 15.00 ч. по адресу: 

Самарская область, Кинельский район, железнодорожная платформа 1157 км; 

4. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения 

Комсомольский по вопросам публичных слушаний назначить на 23.06.2023 г. 

в период с 11:00 до 12.00; 

5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по 

публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту 



межевания территории для строительства объекта «Проектирование и 

строительство водозабора из подземного источника и разводящих сетей в 

пос. Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской 

области» в границах сельского поселения Комсомольский муниципального 

района Кинельский Самарской области осуществляется заместителем главы 

сельского поселения Комсомольский  Мамонтовой К.М., с 13.06.2023 г. по 

05.07.2023 г.. по адресу: Самарская область, Кинельский район, пос. 

Комсомольский, ул.50 лет Октября,д.24;  

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского 

поселения Комсомольский», а также на сайте муниципального района 

Кинельский Самарской области http://www.kinel.ru/». 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава  сельского поселения  

Комсомольский                                                                        О.А. Деревяшкин 

     
 


